深一度8 2021年3月8日 星期一

责任编辑：王乃召 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115

债权转让暨债务催收公告
根据衢州市立建环境科技有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙

江省分公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分
公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给衢

州市立建环境科技有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特
公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向衢州市立建环境
科技有限公司履行相关义务。衢州市立建环境科技有限公司作为上述资产的

受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，在公告之日起向衢州市立
建环境科技有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担
保责任或法院判决文书所确定的义务。

注：1、以上本金、利息基准日为2020年12月1日，以依据生效法律文书确定
的内容和按借款合同、担保合同的有关法律规定计算出的具体金额为准。

2、清单中的担保人包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的合同
等法律文件约定为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算
责任。

联系电话：13867029977 0571-87689522

特此公告。
衢州市立建环境科技有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年3月8日

债务人名称

永康市同汇金属制品有限公司

债务情况 单位：人民币元

本金

11950000.00

利息

8386936.60

担保人

永康市浩恒家居用品有限公司、永康市济源五金制品厂、胡志祥、胡味容、浙江大力工贸有限公司、浙江浙源不锈钢制品有限公司、胡浩、胡海燕、胡海波、姚琳莉

法院公告
2021年3月8日

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家有关法律、法规及相关规定，平安银行股份有限公司台州分行的

本公告项下债权（包括所有债权本息以及担保等从权利，利息和罚息暂计至
2020年03月02日，此后依法计算），已于2021年01月16日依法转让给浙江台信
资产管理有限公司。平安银行股份有限公司台州分行特公告通知各债务人及
债务承受人。

浙江台信资产管理有限公司作为上述债权的受让人，现公告要求各债务人
及债务承受人，立即向浙江台信资产管理有限公司履行还本付息、担保、清偿等
全部义务。

平安银行台州分行联系电话：0571-87353589
浙江台信资产管理有限公司联系电话：0576-85227679

特此公告。
平安银行股份有限公司台州分行

浙江台信资产管理有限公司
2021年3月8日

债权明细表 币种：人民币 金额单位：元

序号

1

累计

合同编号

《综合授信额度合同》（平银台公金四综字20140825第001号）
项下的《贷款合同》及《汇票贴现合同》（合计4笔借据）

共1户

主债务人名称

台州市路桥建筑工程
有限公司

……

担保人名称及担保物

抵押物：台州市路桥区车站居新安西路的房地产（房产证号：台房权证路字第305331、
305332号，土地证号：路国用2002字25-113号）；担保人：杨增寿、胡慧红

……

本金余额

30000000.00

30000000.00

利息金额

利息：17337896.42；迟
延履行金：7098000；

24435896.42

费用金额

132029.94

132029.94

本息费合计

54567926.36

54567926.36

备 注（债权诉讼确认依据）

（2016）浙1002民初330号民
事判决书

浙 江 德 基 律 师 事 务 所 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
31330000789656866R。截止到2021年3月该所已停止业
务活动一年以上。根据司法部《律师事务所管理办法》第
三十一条第二款，视为自行停办，应当终止。

根据司法部《律师事务所管理办法》第三十二条第四

款规定，现我局向社会公告，并直接报浙江省司法厅办理
注销手续。浙江德基律师事务所被注销后的债权、债务由
其设立人承担。

衢州市司法局
2021年3月8日

注销公告
东阳市万居禾馨古典家具有限公司遗失2016年11月22日核发的统一社会信用代码91330783084255675H营业执

照正副本，声明作废。

东阳市明思贸易有限公司遗失2014年10月23日核发的统一社会信用代码913307837654666T营业执照正副本，
声明作废。

遗失声明

（2021）浙0802民初662号
许燕：本院受理原告俞建明诉你离婚纠纷一案，

因你下落不明，现依法向你送达（2021）浙0802民初
662号案件的起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票、风险提示卡、外网查询告知书。原告诉请
与你离婚，婚生女俞许依由原告抚养，你不需要支付
抚养费。自公告之日起经过60日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后的15日
内和30日内。并定于举证期满后的第3日（遇节假日
顺延）上午9时00分在本院航埠人民法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席判决。 衢州市柯城区人民法院
(2021)浙1004民初62号

陈相行：本院受理原告台州银行股份有限公司与
你及被告陈志红、陈金会为金融借款合同纠纷一案，
现已审理终结。因你外出地址不详，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你公告送
达本院（2021）浙1004民初62号民事判决书。判令：
被告陈相行于判决发生法律效力之日起十日内偿还
原告台州银行股份有限公司借款本金31379.41元及
截止2020年12月26日的逾期利息9774.76元，并支
付自2020年12月27日起按月利率17.64‰计算至实

际支付之日止的逾期利息；被告陈志红、陈金会对上
述款项负连带责任，被告陈志红、陈金会承担保证责
任后，有权向被告陈相行追偿。案件受理费580元，
减半收取290元，由被告陈相行、陈志红、陈金会负
担。自本公告发出之日起过六十日即视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于台州市中级人民法院。

台州市路桥区人民法院
（2021）浙1003民初604号

张春俊:本院受理原告安春林诉你民间借贷纠纷
一案。因你外出，去向不明，诉讼文书用其他方式无
法送达。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
二条之规定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、适用令状式裁判文书告知书及开庭传
票。原告起诉：1、要求被告张春俊立即支付原告安春
林借款人民币贰万柒仟元整，并支付利息（自起诉之
日起至实际清偿完毕时止，按全国银行间同业拆建中
心公布贷款市场报价利率）2、由被告承担本案诉讼
费。自本公告发出之日起，经过六十日，即视为送
达。提出答辩状的期限为公告送达期满后的十五日，
举证期限为公告期满后三十日，逾期提供证据的，视

为放弃举证权利。本案依法组成合议庭，于2021年6
月8日9时00分在本院第五审判庭公开开庭审理。
逾期将依法判决。 台州市黄岩区人民法院
（2021）浙1003民初945号

徐海兵:本院受理原告贝宣江与被告徐海兵买卖
合同纠纷一案。因诉讼文书用其他方式无法送达，依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、适用令状式裁判文书告知书及开庭传票等。
原告起诉要求你向原告支付农药款8360元，并赔
偿自起诉之日起至判决履行完毕之日止按全国
银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率
计算的利息损失；本案诉讼费由被告承担。自本
公告发出之日起，经过六十日，即视为送达。提
出答辩状的期限为公告送达期满后的十五日，举
证期限为公告期满后三十日，逾期提供证据的，视
为放弃举证权利。本案依法组成合议庭，于2021年6

月17日9时00分在本院第九审判庭公开开庭审理。
逾期将依法判决。 台州市黄岩区人民法院
（2021）浙1081民初1494号

葛亮、王淑莹：本院受理原告台州杰诺鞋材有限
公司诉你们买卖合同纠纷一案，现已审理终结。因你
们外出，地址不明，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十二条的规定，向你们公告送达本院（2021）
浙1081民初1494号民事裁定书。裁定内容：准许原
告台州杰诺鞋材有限公司撤诉。案件受理费50元，
减半收取计25元，公告费560元，共计585元，由原告
台州杰诺鞋材有限公司负担。本公告自发出之日起
经过六十日，即视为送达。 温岭市人民法院
（2021）浙1081民初1291号

陈木国：本院受理原告蔡君昌诉你买卖合同纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、证据、廉政监督卡、民事诉讼
风险提示书、告知合议庭组成人员通知书。自公告之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告送达期满后次日起15日和15日
内。本案定于二〇二一年五月二十五日下午十四时
四十分在温岭市人民法院本院第五审判庭公开开庭

审理，逾期将依法判决。 温岭市人民法院
（2021）浙1081民初1497号

廖巧珍：本院受理原告蔡春来诉你买卖合同纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、证据、廉政监督卡、民事诉讼
风险提示书、告知合议庭组成人员通知书。自公告之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告送达期满后次日起15日和15日
内。本案定于二〇二一年五月二十五日下午十五时
二十分在温岭市人民法院本院第五审判庭公开开庭
审理，逾期将依法判决。 温岭市人民法院

更正：本报2021年1月22日第9版法院公告栏
中，杭州市滨江区人民法院（2020）浙0108民初5998
号，开庭时间应为“2021年4月9日9时”，特此更正。

本报2021年1月22日第9版法院公告栏中，杭州
市滨江区人民法院（2020）浙0108民初5437号，开庭
时间应为“2021年4月9日10时”，特此更正。

本报2021年1月22日第9版法院公告栏中，杭州
市滨江区人民法院（2020）浙0108民初5647号，开庭
时间应为“2021年4月13日9时”，特此更正。

新规出台剑指直播打赏乱象

直播打赏是指用户通过网上充值，购买直播平台

的虚拟货币，再在直播平台通过购买各种虚拟礼物送

给主播。主播和平台会依据合同，对打赏的实际金额

按比例分成，这也是直播平台最主要的盈利方式。有

数据表明，2020年，5家娱乐直播平台的前1万名头部

“壕”用户累计打赏了29.758亿元。

直播打赏在创造一夜暴富的同时，也暴露出主体

责任履行不力、充值打赏失范等问题。“合肥男子不给

孩子买奶粉却打赏主播12万”“会计侵吞公款930万元

打赏女主播”……此类事件频现。

《指导意见》明确提出，网络直播平台要依法依规

引导和规范用户合理消费、理性打赏；网络主播不得接

受未经其监护人同意的未成年人充值打赏。对未成年

人冒用成年人账号打赏的，核查属实后须按规定办理

退款。

值得关注的是，《指导意见》设置了网络直播打赏

的冷静期和打赏限制。根据《指导意见》，网络直播平

台应当对单个虚拟消费品、单次打赏额度合理设置上

限，对单日打赏额度累计触发相应阈值的用户进行消

费提醒，必要时设置打赏冷静期和延时到账期。

此外，《指导意见》规定要针对不同类别级别的网

络主播账号应当在单场受赏总额、直播热度、直播时长

和单日直播场次、场次时间间隔等方面合理设限，对违

法违规主播实施必要的警示措施。

PK套路深 用户成“韭菜”

直播行业的高收益让主播间的竞争越来越激烈。

刘金银告诉记者，很多激情打赏、高额打赏的背后都有

主播精心设计的套路。部分主播为眼前利益走“歪门

邪道”，靠低俗内容吸引流量，甚至诱导未成年人充值

打赏。

“为主播打赏满足了用户的虚荣心理，打赏越多，越

受主播重视，直播平台也会根据其打赏金额设置账号升

级机制，级数越高代表身份越尊贵，甚至可受到主播的

主动搭讪。”曾运营某直播平台的王贾岩（化名）说。

“直播最大的套路就是PK模式。”王贾岩深谙“内

幕”，“进行PK的主播事前会制定惩罚措施，且一般都

挺奇葩。比如，输的人吃生鸡蛋、喝酱油等。一开始你

可能花60元就能帮助主播赢得对方，但对方粉丝花得

比你多了，你就会产生不甘和攀比心理，刷的钱就越来

越多。”

记者了解到，有些一晚上给主播打赏上百万元礼

物的“土豪”，会私下跟主播提前谈好打赏多少，私下再

返还多少。在这种隐秘的交易规则下，参与主播PK激

情打赏的普通用户们，就成了被割的“韭菜”。

督促直播平台规范主播行为

“很多大额打赏、激情打赏都是头脑一热下的冲动

行为，事后多少有些后悔。”王贾岩说。

在裁判文书网上搜索“直播打赏”关键词，可检索

到 1017 篇文书，其中，2016年4个，2020年则有518

个。直播打赏引发的退款争议屡见不鲜。

“直播是一种场景消费。网络打赏行为中，用户与

直播平台、主播之间是一种合同关系。”广东广和（长

春）律师事务所律师王雨琦说。

王雨琦表示，打赏是对主播提供自己认可的表演

服务的酬谢，在一定意义上应被理解为有偿的服务购

买，而不是无偿的财产赠与。此次七部门出台的《指导

意见》也明确提出，网络直播平台应建立直播打赏服务

管理规则，明确平台向用户提供的打赏服务为信息和

娱乐的消费服务。

记者梳理相关报道发现，直播平台用户在巨额打

赏后，有的深陷债务危机甚至妻离子散，有的因非法挪

用公款或诈骗钱财锒铛入狱。在这种情况下，打赏的

钱能要回来吗？

王雨琦说，实践中，如果用户是将非法所得，比如，

盗窃、侵占的钱款用来充值、打赏，被害人可以要求办

案机关追缴。

给冲动“刷火箭”降降温
新规出台剑指直播打赏乱象
《工人日报》柳姗姗

“2016年我刚做主播时，大家都是靠粉丝打赏赚钱，这是激励

主播做优直播内容的最直接动力。”拥有80余万粉丝的主播刘金银

说。收入最高时，他每天的收入有5000元。

不久前，一份新规引起了包括刘金银在内的网络主播的关注。

新规的出台，或让一些主播靠打赏一夜暴富的梦破碎。这份由国家

网信办、全国“扫黄打非”办公室等七部门日前联合发布的《关于加

强网络直播规范管理工作的指导意见》（以下简称《指导意见》），明

确网络主播不得接受未经其监护人同意的未成年人充值打赏；网络

直播平台应当对单个虚拟消费品、单次打赏额度合理设置上限，必

要时设置打赏冷静期和延时到账期等内容。